Η εκδήλωση αναμένεται να προσελκύσει πολύ κόσμο, μικρούς και μεγάλους, καθώς η 

κατασκευή της νέας παιδικής χαράς με όλες τις προδιαγραφές ασφάλειας, ήταν χρόνιο αίτημα των 

κατοίκων της συνοικίας κι όχι μόνο.   

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 342,00€ (τριακόσια 

σαράντα δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

00.6434.00001 “ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ” και αναλύεται ως εξής:     

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6434.00001 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση της πίστωσης που αφορά στη διοργάνωση εκδήλωσης εγκαινίων της 

νέας παιδικής χαράς του Δήμου Λαρισαίων στην οδό Αιόλου, η οποία θα πραγματοποιηθεί την 

Παρασκευή 18 Οκτωβρίου 2024.  

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 342,00€ (τριακόσια 

σαράντα δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

00.6434.00001 “ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ”, ως εξής:     

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ